ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СМОРГОНСКИЙ ЗОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР

ГИГИЕНЫ И ЭПИДЕМИОЛОГИИ

ПРИКАЗ

31.12.2019 № 147
     Во исполнение Указа Президента Республики Беларусь от 25 февраля 2011 г. № 72 «О некоторых вопросах регулирования цен (тарифов) в Республике Беларусь»   изменить с 03 января 2020 года стоимость дезинфекционных мероприятий по обработке автотранспорта, занятого перевозкой пищевых продуктов.

     На основании изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Прейскурант № 2 на услуги по обработке автотранспорта, занятого перевозкой пищевых продуктов, утвердить в новой редакции с 03.01.2020 г.

Прейскурант №2

	Наименование услуг
	Стоимость услуги (тарифа) в бел.руб.
	Сандим Д

	Стоимость препарата в бел.руб.
	Итого сумма в бел.руб. за одну обработку
	Ставка НДС 20%
	Сумма с НДС

	3.1.1 Легковой автомобиль «Пикап»
	4,37
	0,03
	4,40
	0,88
	5,28

	3.1.2 Микроавтобус
	7,29
	0,09
	7,38
	1,48
	8,86

	3.1.3 Грузовой автомобиль до 7,5 т
	8,75
	0,13
	8,88
	1,78
	10,66

	3.1.4 Грузовой автомобиль более 7,5т
	10,94
	0,21
	11,15
	2,23
	13,38

	Грузовой автомобиль до 7,5 т+прицеп
	17,50
	0,26
	17,76
	3,55
	21,31

	Грузовой автомобиль более 7,5т +прицеп
	19,69
	0,30
	19,99
	4,00
	23,99

2. Приказ от  29.12.2018  №   131     считать утратившим силу.

И.о.главного врача                                                                          С.И. Мелюк
Главный бухгалтер

______________Г.В.Черная

31.12.2019
Юрисконсульт

_____________М.Т. Грудина
31.12.2019